
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 69/04/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), oraz art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.  

o szczególnej ochronie odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku 

gazu (Dz. U. z 2022 poz. 2687 z późn. zm.)§ 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXXII/650/23 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2024,  

§ 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

29 marca 2022r. w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w związku z pismem Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Krośnie znak: DKO.804.9.2024 z dnia 9 kwietnia 2024r., 

DKO.804.10.2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r., DKO.804.11.2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r., 

pismem Wojewody Podkarpackiego znak: S-III.3111.17.2.2024.JKZ z dnia 8 kwietnia 2024 r.,  

S-III.3111.17.65.2024.JK z dnia 10.03.2024 r., S-III.3111.17.81.2024.ES z dnia 16 kwietnia 

2024 r., ŚR-V.946.4.26.2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r., F-VI.3111.2.22.2024 z dnia  

18 kwietnia 2024 r.,  

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, zmienionej Zarządzeniem nr 4/01/2024 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 15 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 17/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

30 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 23/A/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 

2024 r., Uchwałą nr XCII/841/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzeniem 

nr 40/02/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzeniem nr 47/03/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 marca 2024 r., Zarządzeniem nr 51/A/03/2024 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 11 marca 2024 r., Uchwałą nr XCIII/866/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 

21 marca 2024 r., Zarządzeniem nr 61/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2024 

r., Zarządzeniem nr 65/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 4 kwietnia 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 



1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

3) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568 z późn. zm.) i ustala się dochody  

z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza 

się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 3. 

 

4) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

103 z późn. zm.) i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

i przeznacza się je na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów 

poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie 

z tabelą nr 4, uwzględniając zmiany zawarte w Zarządzeniu nr 61/03/2024 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2024 r. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                        

                        Burmistrz Miasta Sanoka 

     Tomasz Matuszewski                               



 
Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 69/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka - DOCHODY   

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 516,38 7 516,38   

  01095   Pozostała działalność 0,00 7 516,38 7 516,38   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 516,38 7 516,38 

  

600     Transport i łączność 59 087 654,00 0,00 59 087 654,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 51 108 825,00 0,00 51 108 825,00   

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

90 000,00 -90 000,00 0,00 

  

    0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
0,00 90 000,00 90 000,00 

  

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
368 396,00 155 376,00 523 772,00 

  

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

291 135,00 155 376,00 446 511,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

291 135,00 155 376,00 446 511,00 

  

852     Pomoc społeczna 6 129 980,25 106 150,71 6 236 130,96   

  85295   Pozostała działalność 838 312,25 106 150,71 944 462,96   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

307 367,23 96 558,00 403 925,23 

  

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

23 681,82 9 592,71 33 274,53 

  

                    

Razem: 292 287 897,89 269 043,09 292 556 940,98   

 



Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 69/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 867,68 7 516,38 13 384,06 

  01095   Pozostała działalność 0,00 7 516,38 7 516,38 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 147,38 147,38 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 369,00 7 369,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
368 396,00 155 376,00 523 772,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

291 135,00 155 376,00 446 511,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 162 600,00 103 700,00 266 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 500,00 23 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 500,00 1 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -3 500,00 56 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 300,00 25 076,00 76 376,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 235,00 100,00 335,00 

852     Pomoc społeczna 16 907 930,25 106 150,71 17 014 080,96 

  85295   Pozostała działalność 1 602 812,25 106 150,71 1 708 962,96 

    3110 Świadczenia społeczne 594 079,42 9 404,62 603 484,04 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
182 800,00 63 560,00 246 360,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
104 719,24 29 284,00 134 003,24 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 582,40 54,19 1 636,59 

    4220 Zakup środków żywności 8 040,00 7 500,00 15 540,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 411 743,20 -7 366,10 404 377,10 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 608,00 1 214,00 4 822,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
16 139,99 2 500,00 18 639,99 

855     Rodzina 30 504 346,40 0,00 30 504 346,40 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 725 016,40 0,00 7 725 016,40 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 275 167,00 -1 866,00 2 273 301,00 

    4260 Zakup energii 218 854,00 -266,00 218 588,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 760,00 2 132,00 8 892,00 

                  

Razem: 313 024 683,72 269 043,09 313 293 726,81 

 

  



Tabela nr 3 do zarządzenia nr 69/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 22.04.2024 r. 

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, i wydatki nimi finansowane 

  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 23 681,82 9 592,71 33 274,53   

  85295   Pozostała działalność 23 681,82 9 592,71 33 274,53   

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

23 681,82 9 592,71 33 274,53 

  

                    

Razem: 23 681,82 9 592,71 33 274,53   

                    

BeSTia           Strona 1 z 1   

                    

WYDATKI               

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 23 681,82 9 592,71 33 274,53   

  85295   Pozostała działalność 23 681,82 9 592,71 33 274,53   

    3110 Świadczenia społeczne 23 217,46 9 404,62 32 622,08   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,16 54,19 259,35   

    4300 Zakup usług pozostałych 259,20 133,90 393,10   

                    

Razem: 23 681,82 9 592,71 33 274,53   

                    

 

  



Tabela nr 4 do zarządzenia nr 69/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 22.04.2024 r.  
  

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie 

lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

  

                    

                    

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 781,00 0,00 781,00   

  75095   Pozostała działalność 781,00 0,00 781,00   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

781,00 0,00 781,00 

  

758     Różne rozliczenia 373 861,00 0,00 373 861,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 373 861,00 0,00 373 861,00   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

373 861,00 0,00 373 861,00 

  

852     Pomoc społeczna 307 367,23 96 558,00 403 925,23   

  85295   Pozostała działalność 307 367,23 96 558,00 403 925,23   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

307 367,23 96 558,00 403 925,23 

  

                    

Razem: 682 009,23 96 558,00 778 567,23   

                    

                

WYDATKI                   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 781,00 0,00 781,00   

  75095   Pozostała działalność 781,00 0,00 781,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
652,00 0,00 652,00 

  



    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
129,00 0,00 129,00 

  

801     Różne rozliczenia 373 861,00 0,00 373 861,00   

  80195   Różne rozliczenia finansowe 373 861,00 0,00 373 861,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
137 000,00 0,00 137 000,00 

  

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
156 850,00 0,00 156 850,00 

  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
80 011,00 0,00 80 011,00 

  

852     Pomoc społeczna 307 367,23 96 558,00 403 925,23   

  85295   Pozostała działalność 307 367,23 96 558,00 403 925,23   

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
182 800,00 63 560,00 246 360,00 

  

      3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
104 719,24 29 284,00 134 003,24 

  

      4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 608,00 1 214,00 4 822,00 

  

      4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 0,00 100,00   

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
16 139,99 2 500,00 18 639,99 

  

                    

Razem: 682 009,23 96 558,00 778 567,23 
  

 


